
Załącznik nr 1 

 

PROPOZYCJE DZIAŁAŃ OGÓLNOUNIWERSYTECKICH NA RZECZ JAKOŚCI KSZTAŁCENIA 

PRZYGOTOWANE NA PODSTAWIE POSTULATÓW ZGŁOSZONYCH PRZEZ WZZJK W SPRAWOZDANIACH Z OCENY WŁASNEJ  

NA TEMAT WYKORZYSTYWANIA WYNIKÓW BADAŃ DOT. STUDENTÓW I ABSOLWENTÓW W KONSTRUOWANIU 

 PROCESU KSZTAŁCENIA ORAZ PROJEKTOWANIA STUDENCKICH PRAKTYK ZAWODOWYCH 

 

 

CEL 

 

PROPONOWANE DZIAŁANIA 

 

Zwiększenie stopnia wykorzystania 

wyników badań losów absolwentów w 

projektowaniu procesu kształcenia przez 

jednostki prowadzące studia.   

 

Organizacja warsztatów i szkoleń z analizy danych zawartych w raportach z ELA.  

 

Wprowadzenie stałych konsultacji PEJK dot. analizy danych zawartych w raportach z ELA. 

 

Uruchomienie platformy internetowej umożliwiającej wymianę opinii na temat monitorowania losów absolwentów i 

wykorzystywania wyników z ELA do projektowania zmian w procesie kształcenia pomiędzy jednostkami prowadzącymi 

studia.  

 

Wprowadzenie systemowych rozwiązań ułatwiających nawiązywanie i utrzymywanie kontaktów z absolwentami UW 

 

 

Doskonalenie organizacji i ewaluacji  

praktyk zawodowych.  

 

Powołanie zespołu roboczego ds. opracowania ogólnouniwersyteckich standardów i narzędzi ewaluacji praktyk zawodowych 

(z udziałem przedstawicieli samorządu studentów, UZZJK i PEJK).  

 

Zintensyfikowanie współpracy Biura Karier UW z działającymi w jednostkach Pełnomocnikami ds. praktyk (wsparcie 

merytoryczne, w tym prawne związane z formalną stroną organizacji praktyk oraz monitorowanie działań w jednostkach). 

 

Zintensyfikowanie promocji działalności Biura Karier UW zarówno wśród studentów, jak i wśród pracowników naukowo-

dydaktycznych i dydaktycznych oraz zarządzających jednostkami. 

 

Uruchomienie platformy internetowej umożliwiającej wymianę opinii pomiędzy działającymi w jednostkach pełnomocnikami 

ds. praktyk.  

 

Zapewnienie jednostkom aktualnej i adekwatnej do ich obszaru kształcenia informacji o przedsiębiorstwach i instytucjach 

gotowych do prowadzenia praktyk zawodowych.  

 


